
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818409

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Jeseník, ul. Jiráskova

Nemovitost nabízí

Jesenická realitní
Mírové náměstí 57 Vidnava 790 55
 

Pronájem bytu 2+1 ve městě Jeseník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00097 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jeseník, Jiráskova

Pronájem bytu 2+1 ve městě Jeseník

V zastoupení majitele Jesenická realitní nabízí k dlouhodobému
pronájmu bytovou jednotku v rodinném domě s dispozicí 2+1 o
celkové podlahové rozloze 70 m2 ve městě Jeseník. 

Bytová jednotka je umístěna v přízemním prostoru a nedávno si
prošla rekonstrukcí. 

Při vchodu do bytu vás uvítá menší chodba, kde si můžete odložit
své věci. Z chodby je vchod do koupelny a přístup do obývacího
pokoje a kuchyně. 
Z kuchyně procházíte do dalšího pokoje, který slouží jako ložnice.
Byt je částečně vybaven základním vybavením, jako např. pračka. 

Vytápění a ohřev vody je zajištěno plynovým kotlem. Dům je
kompletně zateplený.

Nájemné činí 8000 Kč měsíčně + 5000 Kč energie. Kauce je
stanovena na 13 000 Kč. Rezervační poplatek ( provize RK ) 8000
Kč. 

Dům leží v klidné a nerušené části města kousek od centra.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

65

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818409

Pronájem bytu 2+1, 65 m2, OV, Jeseník, ul. Jiráskova

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Užitná plocha (m2) 65

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Filgas Kamil
Mobil: +420 721 140 014
jesreal.kf@gmail.com

2 / 2


